
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2019 года           № 99-7

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 28 мая 2019 года № 98-7 «Об объеме сведений о кандидатах

на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга –
Губернатора Санкт-Петербурга, представленных ими при выдвижении,

подлежащих доведению до сведения избирателей»

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 8 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года

№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 28 мая 2019 года № 98-7 «Об объеме сведений о кандидатах

на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, представленных ими при выдвижении, подлежащих

доведению до сведения избирателей» изложив пункт 2 решения в следующей

редакции:

«2. Установить, что сведения о кандидатах на должность высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

представленные ими при выдвижении, в объеме, утвержденном в пункте 1

настоящего решения, подлежат размещению на официальном сайте

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в пятидневный срок со дня

выдвижения.».



2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса Краснянского Д.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


